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حادثه ها

هشدار پلیس فتا درباره محافظت 
از  رمز ارزها

رئیس مرکز تشــخیص و پیشــگیری از جرائم  �
سایبری پلیس فتای ناجا هشــدارهایی را درباره 
محافظــت از رمز ارزهــای دیجیتــال ارائه داد. 
ســرهنگ علی محمد رجبــی در این بــاره گفت: 
بــرای محافظــت از رمز ارزهای دیجیتــال، لازم 
اســت که کاربران قبــل از بازکردن حســاب در 
پلتفــرم دلخواه شــان یک ایمیــل منحصر به فرد 
برای اســتفاده در حســاب خود ثبت کرده و آن 
ایمیــل را تأییــد کنند. او بــا بیان اینکــه کاربران 
باید به یاد داشــته باشــند که یک رمز عبور قوی 
تنظیــم کــرده و آن را نــزد خود محفــوظ نگه 
 دارند، گفــت: همچنین به هیچ عنوان نباید ایمیل 
و شــماره تلفن مربوط به حساب رمز ارزها را در 
اکانت رســانه های اجتماعی شان یا دیگر فضاها 
در معرض دید قــرارداده و اگر به دلایلی مجبور 
به این کار هســتند، توجه داشــته باشــند که از 
یک شــماره و ایمیل متفاوت برای کیف پول ها و 
صرافی ها اســتفاده کنند. رئیس مرکز تشخیص 
و پیشــگیری از جرائم ســایبری پلیس فتای ناجا 
تأکید کرد:  همچین باید توجه داشت که کاربران 
به هیچ عنــوان نباید برنامه های خــود را از منابع 
ناشــناس نصب کرده و اکیدا توصیه می کنیم که 
برنامه هــا را از مارکت هــای معتبر نصب کرده و 
همیشه قبل از نصب، نظرات کاربران درباره آنها 

را بررسی کنند.

سرقت میلیاردی از مغازه دوست
شرق: ســارق حرفه ای که از مغازه دوستش  �

سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال انواع لوازم مصرفی 
خودرو سرقت کرده بود، دستگیر شد.

ســرهنگ کارآگاه بهزاد اختیاری، رئیس پایگاه 
دوم پلیــس آگاهی تهــران بزرگ، گفــت: اواخر 
بهمن پرونــده ای بــا موضوع ســرقت از مغازه 
مکانیکی و ســرقت مقادیر درخور توجهی روغن 
موتور، لنت، دیسک و صفحه و... به ارزش تقریبی 
ســه میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال، در کلانتری ۱۳۸ 
جنت آباد تشــکیل و برای رسیدگی تخصصی به 

پلیس آگاهی ارجاع داده شد.
او عنــوان کرد: بــا وصول پرونــده کارآگاهان 
بــرای بررســی صحنه جــرم به محل ســرقت 
اعزام شــدند و در بررســی های پلیسی مشخص 
شــد که سرقت داخلی اســت و ظن بر این رفت 
که ســارقان از نزدیکان مال باخته باشــند. رئیس 
پایــگاه دوم پلیس آگاهی تصریح کرد: کارآگاهان 
بــا این فرضیه وارد تحقیقات تخصصی شــدند و 
موفق شــدند ســرنخ های خوبی به دست آورند؛ 
به طوری که با جمع بندی ســرنخ ها هویت سارق 
به نام ایرج که دارای سوابق کیفری درباره سرقت 
اماکن بود و از دوســتان مال باخته بود، شناسایی 
شــد. این مقام انتظامــی ابراز کرد: با شناســایی 
مخفیگاه متهم در یک عملیات ضربتی متهم در 
مخفیگاهش دســتگیر و در بازرســی از آن مکان 

تمام اموال مسروقه از منزل سارق کشف شد.
ســرهنگ اختیــاری افزود: متهــم در تحقیق 
به عمل آمده به ارتکاب ســرقت از مغازه شــاکی 
اعتــراف و اظهــار کرد با توجه به آشــنایی قبلی 
با شاکی و دسترســی به کلیدهای مغازه، آنها را 
تکثیر و در فرصتی مناسب اموال مغازه را سرقت 
کــردم. رئیس پایــگاه دوم پلیــس آگاهی تهران 
بزرگ در پایان گفت: با دستور قضائی همه اموال 
کشف شــده به مال باخته تحویــل و متهم با قرار 

صادره تحویل زندان شد.

رخداد

سارقان مغازه های جنوب تهران 
دستگیر شدند

شــرق: رئیــس پایــگاه پنجــم پلیــس آگاهی از  �
دستگیری دو ســارق حرفه ای مغازه و کشف ۲۰ فقره 
ســرقت خبر داد. ســرهنگ کارآگاه خیراالله دولتخواه 
بیان کرد: اوایل اســفند پرونده ای با موضوع ســرقت 
۱۱ دســتگاه جوش از مغــازه ای در جنوب تهران برای 
شناســایی و دستگیری متهمان به پایگاه پنجم پلیس 
آگاهی ارجاع شــد. او با اشــاره به اینکه در تحقیقات 
محلی مشخص شد که سرقت ها به دست دو سارق با 
استفاه از یک دستگاه خودروی سواری پژو ۴۰۵ اتفاق 
افتاده اســت، عنوان کرد: در گام بعــدی از تحقیقات 
پلیســی مشــخص شــد که متهمان پــلاک انتظامی 
خودرو را پوشــانده و با اســتفاده از ماسک نیز صورت 
خود را پنهان کرده انــد و به این ترتیب تحقیقات اولیه 
برای شناسایی ســارقان مؤثر واقع نشد. رئیس پایگاه 
پنجــم پلیس آگاهی ابــراز کرد: در شــاخه دیگری از 
تحقیقات پلیســی مشخص شد که سارقان با استفاده 
از ســایت های اینترنتی درصدد فروش اموال سرقتی 
مال باخته هستند و به این ترتیب کارآگاهان موفق شدند 
هویت فروشنده اموال ســرقتی را شناسایی کنند. این 
مقام انتظامی با بیان اینکه در بررســی های انجام شده 
مشخص شد فروشنده اموال سرقتی، سابقه دار بوده و 
پیش تر به جرم سرقت از اماکن و مغاره ها روانه زندان 
شده اســت، افزود: با هماهنگی های قضائی متهم در 
مخفیگاهش دستگیر و پس از انتقال به این پایگاه به 
۲۰ فقره سرقت با همکاری همدستش اعتراف کرد. او 
تصریح کرد: کارآگاهان دســتگیری متهم متواری را در 
دســتور کار قرار دادند و موفق شدند ضمن دستگیری 
متهــم دوم در مخفیگاهش تعدادی اموال ســرقتی 
کشف کنند. رئیس پایگاه پنجم پلیس آگاهی با اشاره 
به اینکه همه مال باختگان شناسایی و اموال کشف شده 
با دستور مقام قضائی به آنان تحویل داده شد، اضافه 
کرد: هر دو متهم برای ســیر مراحل قضائی در اختیار 

مرجع قضائی قرار گرفتند.

انجام عمل قلب باز
 حین آتش سوزی در بیمارستان

جراحان روس عمل قلب باز را با وجود آتش سوزی  �
در بیمارستان به پایان رساندند. گروهی از جراحان در 
روسیه روز جمعه یک عمل جراحی قلب باز را با وجود 
آتش سوزی در ساختمان بیمارستان محل جراحی در 
شهر «بلاگووشچنسک» با موفقیت به پایان بردند. این 
عمل جراحــی در حالی با وجود آتش گرفتن ســقف 
چوبی بیمارســتان ادامه یافت که امدادرسانان ۶۰ نفر 
از بیمــاران را به خــارج از بیمارســتان منتقل کردند. 
تیم جراحی هشــت نفره با وجود اینکه دود ناشــی از 
آتش سوزی درون ســاختمان بیمارستان پخش شده 
بــود، تصمیم به ادامه عمل قلب بــاز گرفت. والنتین 
فیلاتوف، رئیس بخش عمل قلب در این بیمارســتان، 
درباره ادامــه عمل جراحی هم زمان با آتش ســوزی 
گفت: نمی توانســتیم کار را متوقف کنیــم. ما باید این 
بیمار را نجات می دادیم و همه کار کردیم. مســئولان 
امور اضطراری در استان آمور در شرق روسیه هم زمان 
با آتش سوزی تلاش کردند تا مانع از قطع جریان برق 
در اتاق عمل شوند. مأموران آتش نشانی نیز توانستند از 
پخش دود ناشی از حریق در اتاق عمل جلوگیری کنند. 
بیماری که پزشــکان در حال انجام عمل قلب باز روی 
او بودند، پس از پایان جراحی به یک بیمارســتان دیگر 
منتقل شد. آتش سوزی در بیمارستان بلاگووشچنسک 
در نهایت تلفاتی در پی نداشت. دلیل آغاز آتش سوزی 
مشــکل الکتریکی در ســاختمان عنوان شــده است. 
مقامــات محلــی وعده داده انــد که بــه زودی از تیم 
جراحی و آتش نشــانانی که در عملیات اطفای حریق 

نقش داشتند، تقدیر خواهند کردند.

شــرق: رپر معروف که به قتل ناپدری اش متهم شــده 
اســت، از سوی دادگاه کیفری اســتان تهران به قصاص 
محکوم شــد. به گزارش خبرنگار ما، حمید، رپر معروف 
که در ســال ۹۶ به قتل ناپدری اش متهم شــده و با قرار 
وثیقه آزاد شــده بود، با دســتور قضات رســیدگی کننده 
به این پرونده بازداشــت و بعــد از محاکمه به قصاص 
محکوم شــد. محاکمه حمید در دو جلســه برگزار شد؛ 
در جلســه اول کیفرخواســت علیه متهم خوانده شد و 
نماینده دادســتان درخواســت مجازات حمید را مطرح 
کرد. براساس کیفرخواست صادرشده، حمید متهم است 
بــا اینکه می دانســته ناپدری اش به نام هوشــنگ دچار 
بیماری قلبی است، به ســمت او حمله و گلدانی را به 
سمت او پرت کرده و با واردکردن ضربه به سرش، باعث 
مرگ او شــده است. هرچند حمید در بازجویی ها به این 
کار اعتــراف کرده بود، اما بعــد آن را انکار کرد و مدعی 
شــد قبلا دروغ گفته اســت. این در حالی است که یکی 
از برادران ناتنی حمید برای او درخواســت قصاص داده 
اســت. فرزند مقتول در این باره گفت: متهم و مادرش با 
پدر من ۱۰ ســال زندگی می کردند. آنها می دانســتند پدر 
من بیماری قلبی دارد و حالش خوب نیست. من گذشت 
نمی کنم. حاضرم ســهم دیه دیگر بــرادرم را هم که در 
ایران نیست، بپردازم. ســپس وکیل  مدافع فرزند مقتول 
در جایــگاه قرار گرفت. او گفت: حمید دو پزشــک را به 
کمیسیون های پزشکی قانونی می برده تا اظهارنظر کنند، 
آنها اصلا چرا باید آنجا می بودند؟ مگر این طور نیســت 

که پزشــکان متخصص پزشــکی قانونی خودشان باید 
اظهارنظر کنند. ضمن اینکه متهم بوکسور است و به دلیل 
بدن ورزیده ای که دارد، ضربات مشت سنگینی هم دارد و 
به نظر می رسد ضربات مشتی به سمت مقتول پرت کرده 
و علت خون ریزی مغزی مقتول نیز همین بوده اســت. 
ســپس متهم در جایگاه قرار گرفــت. او گفت: من قبل 
از هر چیزی به ســهیل، فرزند مقتول، تســلیت می گویم 
و از اتفاقی که افتاده عذرخواهی می کنم و درخواســت 
بخشش دارم. او ادامه داد: روز حادثه من در خانه مادرم 
و هوشــنگ بودم که جروبحثی پیش آمد. هوشــنگ به 
ســمت آشپزخانه رفت و من فکر کردم می خواهد چاقو 
بــردارد، به  همین دلیــل یک لیوان را کــه روی میز بود، 
زمین انداختم و شکســتم. من اصلا گلدان پرت نکردم و 
گفته های نماینده دادستان در جلسه قبل را قبول ندارم. 
در این هنگام، قاضی متین  راســخ، رئیس دادگاه، خطاب 
به متهم گفت: در بازســازی صحنه جرم و عکس هایی 
که از صحنه جرم گرفته شــده، گــچ دیوار ریخته و دیوار 
زخمی شــده است و این نشــان می دهد به سمت دیوار 
چیزی پرتاب شده؛ ضمن اینکه تکه های گلدان شکسته 
هم وجود داشته است. بنابراین به سمت مقتول چیزی 
پرت شده و این حرف شما نمی تواند درست باشد. متهم 
پاسخ داد: بعد از آن جروبحث من از خانه خارج شدم و 
دو روز در خانه دایی ام بودم تا اینکه مادرم تماس گرفت 
و گفت هوشــنگ در بیمارستان بســتری شده است. من 
اصلا قصدی برای واردکردن صدمه به او نداشتم. ضمن 

اینکــه ادعای وکیل اولیای دم درباره اینکه من بوکســور 
بودم و مشــت زدم نیز درست نیست. من ورزشکار بودم 
و بدنســازی کار می کردم، بعد از اینکه بازداشــت و آزاد 
شدم، زیر نظر مربی تمرین بوکس می کردم. بوکسور شدن 
من به بعد از فوت مقتــول برمی گردد و من در آن زمان 
هیچ ضربه ای به او نزدم. در این هنگام قاضی متین راسخ 
از متهم خواســت میزان تحصیلاتش را بگوید و توضیح 
دهد چقدر درباره بیماری های زمینه ای می دانسته است. 
متهم گفت: من دیپلمه هســتم و اطلاعــات خاصی از 
بیمــاری زمینه ای ندارم؛ ضمن اینکه من اصلا از بیماری 

مقتول خبر نداشتم.
 قاضی متین راســخ بــه متهم گفت: اما مــادر تو ۱۰ 
ســال با این مرد زندگی کرده و به گفته خودت به خانه 
او رفت و آمد داشــتی و در آن خانه زندگی هم می کردی، 
چطور از اینکه هوشــنگ دچار بیمــاری قلبی بوده و در 
رگ های قلبش فنر کار گذاشــته شده بود، خبر نداشتی؟ 
حمید گفت: من به صورت مداوم به آن خانه رفت و آمد 
نمی کردم؛ ضمن اینکه مادرم و هوشنگ بیشتر روزهای 
ســال را در آلمان بودند و ایــران نبودند. به  همین  دلیل 
من چندان در جریــان آنچه اتفاق می افتــاد، نبودم. در 
ادامــه رئیس دادگاه از متهم خواســت دربــاره زندگی 
خصوصی اش صحبت کند. حمید گفت: بعد از جدایی 
پدر و مادرم، چند سالی با پدرم زندگی می کردم، اما بعد 
تصمیم گرفتم پیش مادرم بــروم و با او زندگی کنم. در 
خانه هوشنگ با مادرم زندگی می کردیم. البته این اواخر 

دیگر آنجا هم نبودم و چون خیلی تمرین می کردم، بیشتر 
شب ها را در استودیو می ماندم و فقط لباس هایم در خانه 
مادرم بود. در ادامه عزیزمحمدی، وکیل مدافع متهم، در 
جایگاه قرار گرفت. او گفت: نظریات کمیســیون پزشکی 
قانونی درصد قصور را اعلام کرده بود که در کمیســیون 
آخر قصوری هم متوجه موکلم نبود؛ ضمن اینکه او در 
هیچ مرحله ای از پرونده اعترافی مبنی بر اینکه با جسم 
ســخت به سر هوشنگ زده باشــد، نداشته است. موکل 
من دخالتی در مرگ هوشــنگ نداشته و من درخواست 
تبرئه او را دارم. در این هنگام قاضی متین راســخ گفت: 
در گزارش کمیســیون ۹ نفره پزشکی قانونی آمده است 
رفتار متهم باعث تســبیب مرگ هوشــنگ شناخته شده 
اســت. ســپس متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه 
قرار گرفــت. او گفت: از اتفاقی که افتاده اســت، خیلی 
متأســفم و باز هم از ســهیل که یکی از اولیای دم است، 
عذرخواهی می کنم و درخواســت بخشش دارم. من با 
هوشنگ دشمنی نداشتم که بخواهم باعث مرگش شوم 
و از اینکه او دچار مشــکل قلبی بود هم خبر نداشــتم. 
بعــد از پایان دفاعیات متهم، با درخواســت دادســتان، 
او در دادگاه بازداشــت و به زندان منتقل شــد. در پایان 
هیئت قضات برای صدور رأی دادگاه وارد شــور شــدند 
و بــا توجه به مدارک موجود در پرونده، نظریه پزشــکی 
قانونی و مشاوره هایی که پزشکان به قضات درباره علت 
مــرگ مقتول دادند و گفته های متهــم در بازجویی ها و 
درخواست اولیای دم، حمید را به قصاص محکوم کردند.

شــرق: کارآگاهان پلیس تهــران متهمــان دو پرونده کلاهبــرداری را که به 
طعمه های خود وعده حواله ارز یا خرید خودروی خارجی می دادند، دستگیر 
کردند. در اولین پرونده، زوجی شیاد که با ترفند حواله ارز به کشور خارجی ۱۰ 
میلیــارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، بــه دام افتادند. به گزارش خبرنگار ما، 
شــخصی به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد: خانه ای را در یکی از کشورهای 
خارجی خریداری کردم و قصد انتقال وجه به فروشــنده را داشتم. در فضای 
مجازی با زنی که مدعی بود دارای صرافی معتبری است و می تواند ارز را به 
کشورهای خارجی حواله کند، آشنا شدم و قرار شد دو میلیارد ریال به حساب 
او واریز کنم تا این مبلغ به ارز تبدیل و به حساب مدنظر در کشور مقصد حواله 
شــود، اما متأسفانه پس از واریز وجه دیگر پاســخی از سوی آن فرد دریافت 
نکردم. کارشناســان پلیس فتا بعد از دریافت این شــکایت، تحقیقات اولیه را 
آغار کردند و با اقدامات تخصصی مشــخص شد این زن با همکاری مردی با 
جعل عنوان یک صراف، سایت جعلی طراحی و به این ترتیب از کاربر فضای 
مجازی کلاهبرداری کرده اســت. هویت متهمان با تلاش مهندســان سایبری 
پلیس فتا شناســایی و مشخص شــد این زن و مرد همسر هســتند. این دو با 
هماهنگی های قضائی در مخفیگاهشــان در محدوده شمال تهران دستگیر 
شدند و به همراه تجهیزات الکترونیکی به پلیس فتا انتقال یافتند. متهمان در 
بازجویی های پلیسی به پنج فقره کلاهبرداری به همین شیوه معترف شدند و 
سپس کارشناسان ارزش ریالی کلاهبرداری از اموال مال باختگان را ۱۰ میلیارد 

ریال اعلام کردند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فضای تولید 
و تبــادل اطلاعات تهران بزرگ، بــا تأیید این خبر به شــهروندان توصیه کرد: 
در فضای مجازی و شــبکه های اجتماعی تحت هیچ شــرایطی به هویت ها، 
فروشــگاه های مجازی نامعتبر و بدون نماد اعتمــاد الکترونیک، صرافی های 
آنلاین بدون مجوز و افراد ناشــناس اعتماد نکنیــد و نقل و انتقال های خود را 
ازطریــق مراجع قانونی و دارای مجــوز از بانک مرکزی انجام دهید و هر گونه 
 www.cyberpolice.ir مورد مشکوک را از طریق ســایت پلیس فتا به آدرس
بــا ما در میان بگذاریــد. در همین حال، فردی که به بهانه داشــتن نفوذ در 

ادارات دولتــی و توانایی واردکردن خودروی خارجی دســت به کلاهبرداری 
می زد، دســتگیر شد. اواخر بهمن سال گذشــته یک فقره پرونده کلاهبرداری 
به شــکایت زنی جوان از شعبه چهار بازپرسی دادسرای ناحیه ۸ تهران برای 
رســیدگی تخصصی به پایگاه چهارم پلیس آگاهی ارجاع داده شد. محتویات 
پرونده حاکی از آن بود شــخصی به نام فرید با شاکی آشنا و به بهانه ازدواج 
به او نزدیک تر شــده و خود را یکی از مسئولان در یکی از ارگان ها و فرد بسیار 
بانفوذی معرفی کرده است و گفته که می تواند برای شاکی خودروی خارجی 
وارد کند. ســپس به واســطه این ترفند، با جلب اعتماد شاکی، اقدام به اخذ 
مبلغ ۲۴۰ میلیون تومان از او کرده اســت. متهم در مدت شش ماه مرتب به 
شاکی وعده های پوچ می داد و ادعا می کرد خودروها در گمرک است. درنهایت 
مشــخص شــد هیچ گونه خرید و وارد کردن خودرویی در کار نیست و شخص 
خواســتگار فردی شیاد اســت که با وعده های کذب و اغفال شاکی، اقدام به 
کلاهبرداری کرده اســت. با آغاز تحقیقات پلیسی و اقدامات اطلاعاتی، هویت 
فرید شناســایی شد و با بررسی های بیشتر مشخص شــد او به همین شیوه از 
چندین نفر دیگر نیز کلاهبرداری کرده اســت. با هماهنگــی بازپرس پرونده، 
فرید در عملیاتی پلیســی در مخفیگاهش واقع در شــمال شهر دستگیر و در 
همان لحظه به کلاهبرداری از شاکی معترف شد. سرهنگ کارآگاه داوود فرد، 
جانشــین پلیس آگاهی پایتخت، با تأیید این خبر گفــت: تاکنون ۱۲ مال باخته 

دیگر شناسایی شده اند و تحقیقات تکمیلی همچنان ادامه دارد.

شــرق: اعضای بانــدی از ســارقان حرفه ای کــه خودروهای مســروقه را با 
ســندنمره کردن و اسناد جعلی می فروختند، شناســایی و دستگیر شدند. این 
گروه که در تهران و شــهرهای مرزی فعالیت داشتند، خودروهای تصادفی را 
می خریدند و ســپس با دزدیدن اتومبیل های مشابه آنها نقشه خود را عملی 

می کردند. 
به گزارش خبرنگار ما در پی کشــف یک دستگاه خودروی ایسوزو مسروقه 
در محدوده کهریزک، مشــخص شد خودرو سند نمره شــده است. پس از آن 
کارآگاهــان پایگاه نهم پلیس آگاهی برای شناســایی مالک خودرو و کشــف 
موضوع وارد عمل شــدند. پس از شناســایی پلاک اصلی خودرو و اســتعلام 
وضعیت از مالک آن، مشــخص شــد این فرد پس از تصادف شدید در آزادراه 
«تهران – قم» لاشه خودروی خود را فروخته است. مراقبت های ویژه پلیسی از 
خریدار لاشه خودرو آغاز شد و کارآگاهان پی بردند او پس از خرید خودروهای 

تصادفی، با همکاری دو نفر از همدســتانش ماشین های سرقتی را سندنمره 
می کند و به سایر افراد می فروشد. در تحقیقات پلیسی مخفیگاه خریدار لاشه 
خودروهای تصادفی و یکی از متهمان شناســایی و کارآگاهان موفق شــدند 
هر دو متهم را در عملیاتی منســجم و هماهنگ دســتگیر کنند. خریدار لاشه 
خودروهای تصادفی پس از انتقال به پایگاه نهم پلیس آگاهی تحت بازجویی 
قــرار گرفت و گفت نقشــی در ســرقت و تغییر مشــخصات ارکان خودروها 
نــدارد، صرفا بــه دلالی و خرید و فــروش خودروهای تصادفی و ســندنمره

 می پرداخته است. 
کارآگاهان در ادامه بررســی های پلیســی، برای دستگیری متهم متواری 
وارد عمل شــدند و فهمیدند این فرد به دلیــل حرفه ای بودن مخفیگاهش 
را تغییــر داده و در محل های ســابق خود تردد ندارد. کارآگاهان دســت از 
تلاش های خود برنداشــتند و پس از ســه ماه تعقیب و مراقبت های پلیسی 

موفق شــدند مخفیگاه جدید متهم فراری را شناســایی و با هماهنگی های 
قضائی او را در مخفیگاهش دســتگیر کنند. تلاش کارآگاهان در ادامه روی 
شناســایی سایر اعضای این باند معطوف شد و در نهایت چهار نفر از اعضای 
این باند که در ســرقت، فروش خودروهای سرقتی و انتقال آن به شهرهای 
مرزی نقش داشــتند، شناســایی شــدند. با اخــذ نیابت قضائــی خریداران 
خودرو در شــهرهای مرزی کشــور دســتگیر و در مخفیگاهشان ۱۵ دستگاه 
سواری و سه دســتگاه خودروی ایسوزو سند نمره کشــف شد و متهمان به 
همراه خودروهای مکشــوفه به شــهر تهران انتقال یافتند. سرهنگ کارآگاه 
حیــدر گودرزی، رئیس پایگاه نهم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر 
خاطرنشــان کرد: متهمان در تحقیقات تکمیلی به ۷۰ فقره سرقت و فروش 
خودروهــا با ســند نمره معترف و هر هفت متهم پــس از معرفی به مرجع 

قضائی با صدور قرار مجرمیت روانه زندان شدند.

رپر معروف به قصاص محکوم شد

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 

پشــت لباس که با دســت انجــام می شــود- فریاد رس- 
ســال گذشــته ۱۱- قهرمان زن رمان سووشــون- بالاپوش 
بلند مــردان قدیم- آنچــه غیر از خدا باشــد ۱۲- پروتئین 
ســفیده تخم  مرغ- از ســوی فرماندار منصوب می شــود

دلســوز و  مهربــان  دوســتان-  نامیده شــده-   -۱۳  
 ۱۴- اصطلاحی در فوتبال- ورزشکار رشته دو- پاسخ مثبت 
۱۵- خط کش مهندسی- ورزشــی که با هُل دادن سنگ ها 

روی صفحات یخی انجام می شود- چاهك کف حوض.
افقي :

 ۱- صدا های زمینــه فیلم- نوعی قابلمه برقی که 
غــذا را در زمان نســبتا طولانی می پــزد- زمان معین
 ۲- شــادمانی- برطرف کردن- همگانــی ۳- آخرین 
پادشاه سلســله آل بویه ۴- تنگ هم- لولای پا- مبارز 
ایرانی که بر خلیفه عباســی شورید ۵- خسیس پس 
نمی دهد- آشــوب- ذخیره- قومی ایرانی ۶- آبگیر- 
شیوع یک بیماری که قابلیت سرایت دارد ۷- مهم تر- 
پا برهنه- دست ها ۸- معطر- از هم پاشیدن- امپراتور 
دیوانه روم باســتان ۹- شــهری در اتریــش- در دل 
افکنــدن- مارك تجــاری ۱۰- پایتخــت زامبیا- محل 
تقاطع دو دیوار ۱۱- پراکندگی- مفید و مؤثر- مقیاس 
مســافت قدیمی- آقای آلمانی ۱۲- صبر و شکیبایی- 
درختچــه بــادام کوهــی- بلدرچین۱۳- داســتانی 
از هانــس کریســتیان آندرســن، نویســنده دانمارکی
 ۱۴- دانشــمند ایرانی و نویســنده آثار الباقیه- دیدار- 
درختی با برگ های پنجه ای ۱۵- از شما دور باد- نوعی 

اسلحه کمری- رقابت کننده.
عمودي:

۱- ســپهر- غذایی ایرانی و خوشــمزه- تکرار حرف 
دوم ۲- گشــایش- بی بــاک و دلیــر- بررســی جزئیات 
یــك موضــوع ۳- طفــل- آرزو هــا- پــاك از تهمــت

 ۴- دســر خامــه و میــوه- دســتگاه ضد عفونی کننــده 
وســایل پزشــکی ۵- رایانه کیفی- مکافات عمل- سال 
۶- گندم آسیاب شــده- گیاه- ســخنان بی پایه  و  اساس 
۷- مردود- پارچه نوشــته تبلیغاتی ۸- بســیار مرغوب- 
اثــری از شــاتو بریــان فرانســوی- نیم تنــه بی آســتین
 ۹- بازیگــر- قهــوه ای مایل بــه زرشــکی ۱۰- دوختن 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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حواله ارز و خرید خودروى خارجى؛ شگردى براى کلاهبردارى

سارقان حرفه اى 70 خودروى مسروقه را فروختند


